
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270  z późn. zm. ) ,    zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Kołbiel Nr LVI/390/2023  z dnia  28 grudnia  2023  roku w sprawie 
uchwalenia  budżetu   Gminy Kołbiel na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetu w wysokości  62 239 514,34 zł  zwiększa  się  o 2 912,00 zł  i po zmianach wynoszą 
62 242 426,34 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie  53 654 411,24 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  8 588 015,10 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

2) Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostek samorządu terytorialnego nie uległy zmianie i wynoszą – 2 633 023,27 zł . 

3) Wydatki budżetu w wysokości   69 039 957,34  zł  zwiększa   się o  2 912,00  zł  i   po zmianach wynoszą  
69 042 869,34  zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie  52 657 567,34 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  16 385 302,00  zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

4) Wydatki  związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostek samorządu terytorialnego nie uległy zmianie i wynoszą –  2 633 023,27 zł . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Sylwester Winek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8150E237-AFE4-4BD4-8E10-635988EE1E05. Podpisany Strona 1



Dział
Para

graf
Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 397 996,00 400 908,00

Pozostała działalność 120 931,00 123 843,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 912,00

62 239 514,34 62 242 426,34

BeSTi

a

Strona 1 z 1

85295 2 912,00

2 912,00

Razem: 2 912,00

Załącznik Nr 1

Do Zarządzenia Nr 43/2024

Wójta Gminy Kołbiel

z dnia 15 maja 2024  roku

Rozdzi

ał
Zmiana

2 912,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8150E237-AFE4-4BD4-8E10-635988EE1E05. Podpisany Strona 1



Dział
Paragr

af
Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 293 371,79 5 293 371,79

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego

92 000,00 97 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 85 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 740 397,00 3 735 397,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 161,00 104 161,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 280 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 82 400,00 77 000,00

600 Transport i łączność 11 949 416,48 11 949 416,48

Drogi publiczne gminne 10 476 796,00 10 476 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 000,00 176 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 040 000,00 990 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 7 202 783,01 7 202 783,01

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 400,00 153 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 138 000,00 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 14 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 651 549,00 28 651 549,00

Szkoły podstawowe 16 796 151,00 16 799 143,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
279 360,00 271 360,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 10 992,00

Świetlice szkolne 1 085 824,00 1 082 832,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 320,00 49 328,00

852 Pomoc społeczna 1 929 645,00 1 932 557,00

Pozostała działalność 121 934,00 124 846,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 415,00 8 327,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 889 341,00 4 889 341,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 695 591,00 1 695 591,00

4260 Zakup energii 900 000,00 890 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 30 000,00

69 039 957,34 69 042 869,34

Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr 43/2024

Wójta Gminy Kołbiel

z dnia 15 maja 2024  roku

Rozdzi

ał
Zmiana

0,00

01022 5 000,00

5 000,00

01044 -5 000,00

-10 000,00

20 000,00

-10 000,00

400,00

-5 400,00

0,00

60016 0,00

30 000,00

-50 000,00

20 000,00

0,00

75022 0,00

-3 000,00

3 000,00

75075 0,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

80101 2 992,00

-8 000,00

10 992,00

80107 -2 992,00

-2 992,00

2 912,00

85295 2 912,00

2 912,00

0,00

90015 0,00

-10 000,00

10 000,00

Razem: 2 912,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8150E237-AFE4-4BD4-8E10-635988EE1E05. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 rok dokonuje się w związku z pismem z 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu  nr WF-

I.3112.17.14.2024 z dnia 26 kwietnia 2024 roku przyznającym dotację w kwocie 2912,00 zł na opłacenie 

abonamentu za opaski dla samotnych seniorów w ramach programu Korpus Wsparcia Seniora . 

Przeniesień planu wydatków dokonuje się  w celu zabezpieczenia środków na; 

- usługi  zwalczania bezdomności zwierząt  – 5 000,00 zł, 

- opłatę za wyłączenie gruntów z produkcji leśnej – 400,00 zł, 

- bieżące utrzymanie dróg – 50 000,00 zł, 

- opłacenie licencji za oprogramowanie do obsługi i transmisji  obrad sesji Rady Gminy – 3 000,00 zł, 

-zakup materiałów promocyjnych - 3 000,00 zł, 

- wymianę elementów sterowania elektronicznego na  przepompowniach  ścieków w Kołbieli i Gadce – 

20 000,00 zł, 

- usługę przesunięcia słupów  i linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Siwianka w związku z 

opracowywaną dokumentacją projektową infrastruktury drogowej – 10 000,00 zł, 

- opłaty składki na PFRON od zatrudnionych pracowników w Szkole Podstawowej w Kołbieli – 10 992,00 

zł . 

 

 Wójt 

  

Sylwester Winek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8150E237-AFE4-4BD4-8E10-635988EE1E05. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 WÓJTA GMINY KOŁBIEL z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


